
Stránka 1 z 5 
36. RMČ, dne 31.08.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 36. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 31.08.2018 

 

Přítomni: Ing. P. Richter, M. Slabý Mgr. V. Šolle, Bc. M. Damašek, M.A., 
                 RNDr. R. Palovský, JUDr. P. Lachnit, JUDr. T. Homola, Mgr. Z. Doležal, 
                 J. Endal, Ing. O. Velek, Bc. J. Žebera, Bc. J. Večerka 

Omluveni: J. Trojánek,  Bc. L. Herold 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Dar ve formě spolupořadatelství pro akci Míčové hry 
na Mrázovce pro občany Prahy 5 (8.ročník) 

Schváleno RMČ/36/1170/2018 

2. Memorandum „Waltrovka – fáze I, II, III“ Schváleno RMČ/36/1171/2018 

3. Memorandum "Barrandov Štěpařská" Schváleno RMČ/36/1172/2018 

 
  



Stránka 2 z 5 
36. RMČ, dne 31.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
36. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 31.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/36/1170/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Dar ve formě spolupořadatelství pro akci Míčové hry na Mrázovce pro občany Prahy 5 
(8.ročník) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. na základě doporučení Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části Praha 5 
s návrhem na dar ve formě spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 45.000 Kč pro 
Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov, p. s. IČO 005 38 311, se sídlem Plzeňská 27,  
Praha 5 - Smíchov 

2. s darovací smlouvou ve formě spolupořadatelství pro Tělocvičná jednota Sokol I. 
Smíchov, p. s. IČO 005 38 311, se sídlem Plzeňská 27,  Praha 5 - Smíchov 

3. s finančním krytím ve výši 45.000 Kč, které bude zajištěné ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018 z podkapitoly 0437, §3419 tělovýchová činnost, položky 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům. 

4. se záštitou Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, 
při sportovní akci "Míčové hry na Mrázovce pro občany Prahy 5" (8.ročník), která se 
bude konat v Areálu Mrázovka, ul. Mrázovka, Praha 5 dne 22.9.2018. 

II. Ukládá 

1. předložit návrh na dar ve formě spolupořadatelství MČ Praha 5 pro Tělocvičná jednota 
Sokol I. Smíchov, p. s ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5  

Termín plnění: 11.09.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 3 z 5 
36. RMČ, dne 31.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
36. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 31.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/36/1171/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Memorandum „Waltrovka – fáze I, II, III“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem memoranda „Waltrovka – fáze I, II, III“ mezi smluvními stranami městská 
část Praha 5 IČO 000 63 631 a společností Penta Real Estate, s. r. o. 
IČO 035 90 534 

II. Ukládá 

1. předložit memorandum „Waltrovka – fáze I, II, III“ ke schválení Zastupitelstvu 
MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 11.09.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 4 z 5 
36. RMČ, dne 31.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
36. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 31.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/36/1172/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Memorandum "Barrandov Štěpařská" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem memoranda „Barrandov - Štěpařská“ mezi smluvními stranami městská část 
Praha 5 IČO 000 63 631 a společností Landia Management, s. r. o. IČO 285 10 020 

II. Ukládá 

1. předložit memorandum " Barrandov - Štěpařská“ ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 
5. 

Zodpovídá: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 11.09.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     

  



Stránka 5 z 5 
36. RMČ, dne 31.08.2018 

Začátek zasedání: 

11:30 

Konec zasedání: 

12:00 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

Bc. Martin Damašek, M.A., radní MČ Praha 5 

  

  

Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

Ověřeno 31. 8. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


